
2025 年 8月 8日 

 

各位 

 

東京都千代田区外神田二丁目 18 番８号

株式会社共立メンテナンス 広報部

問合わせ先 TEL：03-5295-7875 

 

「決算説明資料」の開示時期に関するお知らせ 

 

 

この度、投資家の皆様への情報提供をより迅速に行うため、第１四半期および第３四半期

の決算発表における「決算説明資料」の開示時期を変更することといたしましたので、お知

らせいたします。 

 

記 

 

当社は、これまで、第１四半期および第３四半期において、決算発表してからおよそ1週

間後、第２四半期および第４四半期については決算説明会と同時に、詳細な「決算説明資

料」を公表しておりました。今年度より投資家の皆様へより迅速に情報提供すべく、第１四

半期および第３四半期については、決算発表と同時に「決算説明資料」を開示することとい

たします。なお、第２四半期および第４四半期の決算説明会についても、早期開催に努力し

てまいります。 

 

 

今後とも、一層のIR活動の充実に努めてまいりますので、引き続きのご理解とご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


